

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2, 6621 Gesten

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 14 20 79 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Carsten Haahr Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2
6621 Gesten

CVR-nr.: 14 20 79 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Buhl Høffner, GL. Præstegårdsvej 1, 6600 Vejen
Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2A, 6621 Gesten
Ole Larsen, Klintevej 66, 6000 Kolding

Direktion

Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2A, 6621 Gesten

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Haahr Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af byggematerialer, byggesæt og ventilationsanlæg til landbruget. Herudover er der en del sideaktiviteter, bl.a. salg af pilerensningsanlæg og ovenlysvinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.199.354	1.257.015
1 Personaleomkostninger	-803.379	-906.556
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.616	-47.745
Driftsresultat	311.359	302.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.038	10.525
Andre finansielle indtægter	1.293	13.981
Andre finansielle omkostninger	-5.026	-10.192
Resultat før skat	315.664	317.028
2 Skat af årets resultat	-75.958	-76.078
Årets resultat	239.706	240.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	39.706	140.950
Disponeret i alt	239.706	240.950

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.763	321.315
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>255.763</u>	<u>321.315</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>255.763</u>	<u>321.315</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		478.041	386.534
Halvfabrikata		61.333	162.603
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>120.893</u>	<u>88.695</u>
Varebeholdninger i alt		<u>660.267</u>	<u>637.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.287	360.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.185	156.254
Andre tilgodehavender		27.681	160.555
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.625</u>	<u>12.341</u>
Tilgodehavender i alt		<u>473.778</u>	<u>689.261</u>
Likvide beholdninger		<u>389.428</u>	<u>2.457</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.523.473</u>	<u>1.329.550</u>
Aktiver i alt		<u>1.779.236</u>	<u>1.650.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	575.649	535.943
Egenkapital i alt	<u>1.075.649</u>	<u>1.035.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.173	6.402
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.173</u>	<u>6.402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	63.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.712	293.455
Anden gæld	235.579	151.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.414</u>	<u>608.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>697.414</u>	<u>608.520</u>
Passiver i alt	<u>1.779.236</u>	<u>1.650.865</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	653.892	756.751
Pensioner	90.495	92.872
Andre omkostninger til social sikring	7.214	6.976
Personaleomkostninger i øvrigt	51.778	49.957
	<u>803.379</u>	<u>906.556</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.187	64.876
Regulering af udskudt skat	-229	11.202
	<u>75.958</u>	<u>76.078</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		958.950
Kostpris ultimo		<u>958.950</u>
Af- og nedskrivninger primo		637.635
Årets afskrivninger		65.552
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>703.187</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>255.763</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat

Overført resultat primo	535.943	394.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.706</u>	<u>140.950</u>
	<u>575.649</u>	<u>535.943</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Haahr Holding ApS, Storkevej 2, 6621 Gesten